Ofício Presidente Nº 131/2019
São Roque, 21 de maio de 2019.
Prezados(as) Senhores(as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 74/2019, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano com o apoio dos demais Vereadores, pelo falecimento do estimado Senhor JOÃO EDMUNDO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Maio de 2019.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(MAURINHO GÓES)

Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor

JOÃO EDMUNDO
PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2019 - 14:23 3333/2019